

	2018B	2017P	2017B	2016U	2016B	2015U	2014U
RÖRELSEINTÄKTER							
Ersättning från TS	1 709 000	1 709 200	1 875 200	1 695 200	1 940 000	2 867 400	2 300 000
Medlemsavgifter SSF	1 561 000	1 560 545		1 618 560			
Summa försäljning	3 288 000	3 365 867	4 817 564	3 622 220	4 659 000	4 932 624	5 162 280
Summa övriga rörelseintäkter	11 000	11 037	42 236	57 652	138 000	39 371	471 008
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	6 569 000	6 646 649	6 735 000	6 993 631	6 737 000	7 839 395	7 933 288
RÖRELSEKOSTNADER							
Summa material och varor	- 227 000	- 227 018	- 300 000	- 307 624	- 230 000	- 279 038	- 326 307
Summa övriga externa rörelseutgifter	- 3 057 000	- 3 058 400	- 3 216 363	- 3 730 464	- 3 140 500	- 3 675 752	- 3 723 307
Summa utgifter för personal	- 2 891 000	- 2 892 970	- 2 900 000	- 2 921 625	- 2 900 000	- 2 967 891	- 3 213 912
Summa avskrivningar/nedskrivningar, övr	- 290 000	- 290 396	- 335 000	- 323 545	- 375 000	- 336 516	- 348 354
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	- 6 465 000	- 6 468 784	- 6 751 363	- 7 283 259	- 6 645 500	- 7 259 196	- 7 611 880
RÖRELSERESULTAT	104 000	177 865	- 16 363	- 289 627	91 500	580 199	321 408
Summa finansiella poster	22 000	21 686	30 000	21 704	50 000	28 213	45 068
ÅRETS RESULTAT	126 000	199 551	13 637	- 267 923	141 500	608 412	366 476